
  č. j. 28 CD 130/2018-490 

Za správnost vyhotovení:  Dana Klimešová 

 OKRESNÍ SOUD V ŠUMPERKU  
 M. R. Štefánika 784/12, 787 73 Šumperk,  

tel.: 583 313 989, fax: 583 215 260, e-mail: podatelna@osoud.sup.justice.cz, IDDS: 35yabet 

NAŠE ZNAČKA:  28 CD 130/2018 

Cannabis is The Cure, z. s. 
VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  exekuční odd.  

DNE:  3. ledna 2019 
 

VYSLÝCHANÁ: Alena Krestýnová, narozená 31. 5. 1960 

 

Vážení, 

ve shora uvedené věci k reakci na Vše podání ze dne 30. 12. 2018 Vám sdělujeme, že výslech je 
prováděn na žádost Okresního soudu v Prostějově a Okresní soud v Šumperku jako soud 
dožádaný může pokládat pouze ty otázky, které mu určil Okresní soud v Prostějově a Vámi 
navržené otázky svědkyni tak soud klást nemůže. Další otázky mohou pokládat účastníci, kteří se 
dostaví, případně jejich zástupci na základě platného zmocnění. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. René Braun v. r. 
asistent soudce 


		2019-01-03T13:12:50+0100
	Dana Klimešová




